

标的物清单

金额单位：元人民币

序号	存放地点	类型	数量	计量单位	材质/型号	单重 (kg)	总重 (kg)	清算价值
1	开发区厂区	斜 8 管车 (管长度 10975)	61	台	合金钢	25,329.00	1,545,069.00	4,088,253.00
2					不锈钢	404.00	24,644.00	229,436.00
3		斜 8 管车 (管长度 11580)	18	台	合金钢	27,650.00	497,700.00	1,316,914.00
4					不锈钢	421.73	7,591.14	70,674.00
5		斜 8 管车 (管长度 12190)	17	台	合金钢	29,065.00	494,105.00	1,307,402.00
6					不锈钢	421.73	7,169.41	66,747.00
7		油箱	10	个	不锈钢	1,500.00	15,000.00	139,650.00
8		液压油混合物	10	箱	液压油	1,800.00	18,000.00	91,800.00
9		防爆空气压缩机	5	台	型号: PL-0.22/8	208.00	1,040.00	2,850.00
10		防爆电机	10	台	型号: YB2-225S-4 37KW	380.00	3,800.00	11,650.00
11		10 管上装 (管长度 10975)	2	台	合金钢	31,454.00	62,908.00	166,455.00
12					不锈钢	95.00	190.00	1,769.00
13		9 管上装 (管长度 12190)	6	台	合金钢	29,882.00	179,292.00	474,407.00
14					不锈钢	218.00	1,308.00	12,177.00
15		8 管上装 (管长度 10975)	2	台	合金钢	25,126.00	50,252.00	132,967.00
16					不锈钢/铝	342.07	684.14	6,369.00
17		6 管上装 (管长度 8550)	1	台	合金钢	23,703.00	23,703.00	62,718.00
18					不锈钢	133.00	133.00	1,238.00
19		底盘	10	台	合金钢	3,000.00	30,000.00	79,380.00
20		液压子站	3	台	合金钢	8,000.00	24,000.00	63,504.00
21		气瓶管	309	支	合金钢	2,700.00	834,300.00	2,207,558.00
22		法兰盘	890	个	合金钢	10.00	8,900.00	23,549.00
23		球阀	620	个	合金钢	1.00	620.00	1,641.00
24		管件	580	个	不锈钢	2.00	1,160.00	10,800.00
25		执行器	500	个	合金钢	2.50	1,250.00	3,308.00
26		压力表	500	个	合金钢	0.50	250.00	662.00
		总计						10,573,878.00